ЧАСТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАТНЕФТЬ-ШКОЛА»
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

ЭЛМЭТШЭЬЭРЕ
«Т АТНЕ ФТЬ-МЭКТЭП»

ШЭХСИ
ГОМУМНБЕЛЕМБНРУ

УЧРЕЖДЕННЕСЕ

ПРИКАЗ

Л О » А 2021 г.

БОЕРЫК

№
г. Альметьевск

«Об утверждении дорожной карты по переходу на новые ФГОС начального
общего образования»

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта начального общего
образования», в целях обеспечения внедрения федеральных государственных
образовательных стандартов начального общего образования в Частном
общеобразовательном учреждении «Татнефть-школа» (далее - ЧОУ «Татнефть-
школа»)

приказываю:
1. Утвердить Дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного
общего образования.
2. Заместителю директора Галяувой Л.С. ознакомить с Дорожной картой
перехода на новые ФГОС начального и основного общего образования участников
образовательных отношений.
3. Ответственному за сайт Гайсиной Т.И. опубликовать настоящий приказ на
сайте ЧОУ «Татнефть-школа», разместить на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ «Татнефть-школа»

Виза: зам. директора по УВР

О.А. Калягина

Л.С. Галяува